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共同规格

型号

控制形式

使用流体

最高使用压力

设定压力范围

环境及流体温度

迟滞

重复精度

灵敏度

给油

外部先导电磁阀型

VEX110，120, 130 VEX150，170，190

气控型 / 外部先导电磁阀型

空气

1.0MPa

0.05 ~ 0.9MPa

最高 50℃(气控型：60℃)

0.03MPa

0.01MPa

0.01MPa

不需要（如给油,请用透平 1号油 ISOVG32）

0.05~0.7MPa 0.05~0.9MPa    

电磁线圈规格

先导阀型号

导线引出方式

*标准电压

允许电压变动范围

绝缘

温升

功率消耗
交流

直流

手动开关

VK334         VO307

直接出线式（G）/DIN 形插座式（D）

交流：110V，220V（50Hz）直流：12V，24V

B 级（130℃）

55℃或以下 50℃或以下（额定电压）

启动：9.5VA,持续：7VA       启动：12.7VA,持续：7.6VA

额定电压的 -15 ~+10%额定电压的± 10%

无锁定按钮式

4W/4.3W(带指示灯 ) 4.8W

* 有非标准电压可供选择
三通大流量溢流的减压阀，排气孔(即溢流口)与出、进

气孔口径一样。

应用例

贮

气

罐

2通阀

(作开关用)

减压阀
外部先导

电磁阀

减压阀

(带溢流)

外部先导电磁阀型

气控型

气控型

气控型0

1

减压阀

VEX  1 0 13

托架B
F
G

可选项

额定电压

无记号

1
2
3
4
5

气控型

03 B

控制方式

�阀体大小

底板配

管型

通口

接管口径

脚座(仅VEX110□)
带压力表

直

接

配

管

型

3

5

7

9

02
02
03
04
04
06
10

12
14
20

1 2
1

2

无记号 

01

02
8

1

4
1

无底板

D

无无记号

带过电压保护回路

带指示灯·过电压保护
回路(直接出线式除外)Z

S

外部先导
电磁阀型 指示灯·过电压保护回路

无记号

F
N
T

Rc
G

NPT
NPTF

螺纹种类

6
7
9

AC110V

AC240V

AC100V
AC200V

AC220V
DC24V
DC12V

其他

导线引出方式接管口径阀体大小

P、A口 R口

1
01

10

8
1

4
1

2
2

8
1

4
1

4
1

8
3

2
1

2
1

4
3

1
1

1 4
1 1 4

1

8
1

4
1

4
1

8
3

2
1

2
1

4
3

1

导线引出方式

G-直接出线式，导线长300mm

H-直接出线式，导线长600mm

D-DIN形插座式

DO-DIN形插座式，无插头

G-直接出线式，导线长300mm

H-直接出线式，导线长600mm

E-接线座出线式

T-导管接线座式

D-DIN形插座式

G-直接出线式，导线长300mm
H-直接出线式，导线长600mm
D-DIN形插座式
DO-DIN形插座式、无插头

气马达等

外部先导电磁阀型

详细符号

气控型

1 快速压力设定 2 吹气(相当2通阀带减压阀） 3 平衡及驱动
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�� !"=E��F

气控型:VEX1100

脚座

4-ø4.5安装孔

2-M3 × 0.5(安装螺纹)

(安装孔)

线
长

   

适合电线外径

手动

托架

最大10

气控型:VEX1500

托架(可选项)

压力表(可选项) DIN 形插座式(D)

消声器

(只限 VEX1501)

(托架安装螺纹)

(安装孔)

手动

直接出线式:G

压力表(可选项)

外部先导电磁阀型:VEX1101

外部先导电磁阀型:VEX1501

(D
IN

形
插
座
式
)

(气
控
式
)

(直
接
出
线
式
)

30
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5

69.5

63
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R

P
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22

2220
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44

ø3.5~ø7

P1

18

26
11

2

1611

30
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插
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气控型: VEX1200
外部先导电磁阀型: VEX1201

 

压力表(可选项)

P2口 

适合电缆O.D

手动

手动

气控型

(��竟)

程�10

D : DIN 础�

Α

(Λ��杆脸�)

G : 钡��

Α

(

�

)

�ノ����

も笆

)

Λ�

(

�
北
�)

气控型:VEX1300
外部先导电磁阀型:VEX1301

压力表(可选项)

消声器

只限 VEX1301

最大 10

适合电缆外径

(托架安装螺纹)

D:DIN 形插座式

手动

托架

(可选项)

(托架安装孔)

(消声器)

G:直接出线式

(线
长
)

(气
控
型
)

(36.5) （78.5）

69.5

ø3.5~ø7

2-1/8

12
9

13
6

3-1/4,3/8,1/2

(安装孔)

M5x0.8

ø3.5 ~ ø7

300
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.5
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插
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压力表(可选项)

消声器

(只限VEX1701)

DIN形插座式(D)

托架(可选项)

(安装孔)

(托架安装螺纹)

   

直接出线式:G

压力表(可选项)

托架(可选项)

手动

  

消声器

(只限VEX1901)

DIN形插座式(D)

(安装孔)

(托架安装螺纹)

直接出线式:G

手动

气控型：VEX1700
VEX1701外部先导电磁阀型：

气控型：VEX1900
VEX1901外部先导电磁阀型：

(D
IN

形
插
座
式
)

(直
接
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)
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插
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(直
接
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)
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控
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